1108
Chiave a bussola con bocca esagonale
N10214 - Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 1/2"
ISO 2725-1 DIN 3124, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
N10205 - Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 1/2"
ISO 2725-1 DIN 3124, in acciaio al cromo molibdeno,
esecuzione cromata lucida. N10205
N10214
Finale

(mm)
Pz. Pz.
Chiave a bussola con bocca
esagonale serie lunga
Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 1/2"
ISO 2725-1 DIN 3124, serie lunga, in acciaio al cromo
vanadio, esecuzione cromata. N10216N10216
Serie
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N102160100 -,-- 10 15,5 77
N102160130 -,-- 13 19 77
N102160140 -,-- 14 20,5 77
N102160150 -,-- 15 22 77
N102160160 -,-- 16 22 77
N102160170 -,-- 17 24 77
N102160180 -,-- 18 26 77
N102160190 -,-- 19 26 77
N102160220 -,-- 22 30 77
N102160240 -,-- 24 32 77
N102160270 -,-- 27 36 77
N102160300 -,-- 30 40 77
N102160320 -,-- 32 42 77
Codice € Pezzi
Serie di chiavi
Misure (mm) Confezione
N102161300 -,-- 13
10-13-14-15-16-17-18-19-22-
24-27-30-32 cassetta
Codice €
Misura